
Hangi Derse Nasıl
Çalışılmalı?



Türkçe  Dersi Nasıl Çalışılmalı?

Öğrenci bol kitap okumalı ve gazete dergi makalelerini
yorumlamalıdır. 

Bol soru çözmelidir. Soru çözme işi zevkli bir uğraş haline
getirilmelidir. 

Yeni öğrenilen konularla ilgili testler bir gün sonra mutlaka
çözülmelidir. Öğrenci konuyu gerçekten öğrenip öğrenmediğini

ancak o zaman görebilir.

Sınav gününe kadar her gün , bir ders seansında 20 soruyu
geçmemek koşulu ile paragraf soruları çözülmelidir. 

 



SORULARI NASIL ÇÖZMELİYİZ ?

Uzun paragraflı sorulardan ürküp sıkılmayınız. Çünkü bu sorular kolay
sorulardır ve cevap paragrafın içine sıkıştırılmıştır.

Sözcük – anlam sorularında sözcük tek başına
düşünülmemelidir.Sözcük cümlede anlam kazandığı için cümle

okunmalıdır. 
Cümle – anlam sorularında cümlenin anlam çerçevesi çok iyi belirlenip

anlamın dışına çıkılmamalıdır. 
Cümle çok iyi anlaşıldıktan sonra şıklara geçilmelidir. Önce soru kökü

okunmalı, sonra soruyla ilgili bölüme geçilmelidir.



Sosyal BİLGİLER Dersi Nasıl
Çalışılmalı?

Konuların ezberlenmesi yerine, olaylar arasında neden – sonuç
ilişkisi kurarak yorumlama ve düşünme yeteneği geliştirilmelidir. 

Tarih dersinde konuyu küçük parçalara bölerek öğrenmek daha
doğrudur 

Ders esnasında not tutulmalıdır. 

Şu ifadelerle yada bunlara benzer ifadelerle başlayan cümleler
özellikle not edilmelidir : 

Bundan dolayı…….özetle…… tekrar ediyorum….. gibi. 



Konular dersten sonra aynı gün içinde tekrar edilmelidir. 

Tarih dersinde tekrar, anlatılarak önemli noktalar yazılarak yapılmalıdır. 

SORULARI NASIL ÇÖZMELİYİZ ? 
Soruları yorumlarken olayların geçtiği dönemin koşullarını düşünün. 

Soruları dikkatle okuyun, soru köküne dikkat edin ( olumlu – olumsuz ). 
Olaylar arasında neden – sonuç ilişkisini görebilmeniz soruyu çözmenize

yardımcı olacaktır. 



Matematik Dersi Nasıl
Çalışılmalı?

Matematik bilgileri öğrenilirken anlamlı kılınmalıdır. Bunu
yapabilmek için de bilgiler nedenleriyle birlikte öğrenilmelidir. 

Öğrenim sırasında birey kendi kısaltmalarıyla, kendi
yöntemleriyle notlar tutmalıdır. 

Birey çok soru çözerek bilgileri kullanma becerisi kazanmalıdır. 

Yeni bilgiler öğrenilirken eski bilgiler kısaca tekrar edilmelidir. 

Sınav yaklaştıkça genel tekrarlar yapılmalıdır. 



SORULARI NASIL ÇÖZMELİYİZ ? 
Sorular dikkatli okunmalı ve tüm veriler yerine konmalıdır. Bilinenlerden

yola çıkılmalıdır.  
Soru çözülürken herhangi bir aşamadaki sonuç yanıt olarak alınmamalı,

işlem sonuna kadar yapılmalıdır 
Sınav anında telaşı önlemek için öğrenci kendisine kolay gelen sorulardan

başlamalıdır. 



Yabancı Dil Nasıl Çalışılır?
Yabancı dilde iki çeşit soru tipi olduğu görülmektedir. Bunlardan

birincisi dilbilgisi ve kelime bilgisi sorularıdır. Bu soruları
yanıtlayabilmek için dilbilgisi kuralları ile bol miktarda kelimenin
bilinmesi gerekir. İkinci tipteki sorular ise anlama ve anladığını

yorumlamaya yönelik sorulardır. Bu soruları yanıtlayabilmek için
de bol miktarda kitap okumak gerekmektedir. 

Çalıştığınız konuda bilmediğiniz tüm sözcük ve deyimlerin
anlamlarını, o konuya ayırdığınız zaman dilimi içinde öğrenin.

Biriktirmeyin. Öğrendiklerinizi kullanın, etkin olsun. 

 



Çok okuyun, okumak için sizin seviyenize uygun kitaplar seçin . 

Kelime ve gramer çalışmasını bütün bir yıla yayın. 

Özellikle sınava 3 ay kala bol miktarda test sorusuyla öğrendiklerinizi pekiştirin.

SORULARI NASIL ÇÖZMELİYİZ ?
Sorunun sizden ne istediğini dikkatlice okuyarak anlamaya çalışın. 

Paragraf sorularını dikkatlice okuyunuz ve unutmayınız ki bu tip sorularda cevap
paragrafın içindedir. 

Sözcük – anlamı sorularını yanıtlarken sözcüğün cümle içindeki anlamını göz
önünde bulundurunuz. 

Şıklara geçmeden önce cümleyi çok iyi anladığınızdan emin olun. 
Cümle – anlam sorularında cümlenin anlamını kavramaya çalışınız. Kendi
yorumunuza göre değil cümlenin verdiği anlama göre soruyu yanıtlayınız.



Fen Bilgisi Dersi Nasıl Çalışılmalı?
Öğrenci önce dersi derste dikkatlice dinlemeli, dersten sonra tekrar

yapmalı sonra da soru çözmeye geçmelidir. 

Fen Bilimleri dersi üç duyuya hitap ettiği için öğrenci çalışırken görme,
duyma ve dokunma duyularından en az ikisini kullanmalıdır. 

Öğrenci konunun detaylarını çalışmadan önce, konunun ana başlıklarını
ve alt başlıklarını kavramalıdır. 

Öğrenci dersi iyi dinlemeli ve devamsızlık yapmamalıdır. 

Öğrenci sabırlı olmalıdır. Konu işlendikten sonra sorular hemen
yapılamayabilir. Bu nedenle verilen test ve ödevler mutlaka yapılmalıdır. 



Öğrenci doğru bilgiyi edinmeye ve bu doğru bilgiyi doğru bir şekilde
gözlemleyerek yorumlamaya çalışmalıdır. 

SORULARI NASIL ÇÖZMELİYİZ ?
Soruyu çözmeden önce metin çok iyi okunup anlaşılmalıdır. Soru

anlaşıldıktan sonra çözüme geçilmelidir. 
Verilenler bir kenara yazılmalı ve gerekirse şekil çizilmelidir. Daha sonra

uygun formül ve bilgileri kullanarak dikkatlice soru çözülmelidir. 
Soruda verilen olay mümkün olduğunca yaşanmalı (hayal edilmeli), bu da

uygun bir şekilde desteklenerek çözüm şekli belirlenmeli ve çözüme
gidilmelidir. 

Öğrenci, soruları daha önceki sorulara benzeterek çözmeye çalışmamalı,
onun yerine sorunun ilgili olduğu konu hakkındaki bilgilerini

yorumlamalıdır. 
Soru çözerken yaşanan başarısızlık öğrenciyi yıldırmamalı, öğrenci soru

çözmeye devam etmelidir.



SINAV İÇİN ÖNERİLER
Her şeyden önce unutmayınız ki deneme sınavları hatalarınızı görüp

düzeltmeniz, konu eksiğiniz varsa bunu görebilmeniz ve tamamlamanız
için yapılmaktadır. 

Sınavda iniş çıkışları değil puanınızı hedef alın. Her sınavda bir önceki
sınavdan daha yüksek puanı hedefleyin. 

Sınava en iyi yapabildiğiniz testten başlayın. Eğer birden fazla testten iyi
iseniz her sınavda farklı testlerden başlayarak hangi sıralamada daha iyi

bir sınav çıkardığınızı görün. 

Her testte sorulara ne kadar sürede cevap verdiğinizi sınavdan sonra
not edin. 



Sınavda her testte “kolay” ve “çok kolay” kategorisinde hazırlanmış soru
olduğunu anımsayarak her teste ve her soruya bakın. 

Sınavdan sonra değerlendirme yapın. Hangi soruları, niçin yanlış yaptınız:
boş bıraktığınız sorular zamanlamadan mı kaynaklandı; yoksa bilgi

yetersizliğinden mi? Hatalarınızı belirleyin ve bir sonraki sınavda aynı
hataları yapmamaya özen gösterin. 

Soru çözüm kitapçığından yanlış yapıp ya da boş bıraktığınız tüm
soruların çözüm şeklini öğrenin. Sınavda aldığınız puan ne olursa olsun

asla çalışmayı bırakmayın, çalışma temponuzu düşürmeyin.


